AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PROCESSO Nº 1026/2020

CONVITE Nº 06/2020

A Prefeitura Municipal de Campos Novos Paulista - SP, torna público que

foi declarada FRACASSADA a licitação realizada no dia 07/08/2020, referente ao

Processo e Convite acima, destinado a contratação de empresa para os serviços

de recapeamento asfáltico em CBUQ, totalizando 1.430,00m2
,
 na Estrada

Municipal para Palmital e Echaporã, CNP 030, neste município de Campos

Novos Paulista, tendo em vista a falta de entrega do convite a uma das empresas

em razão de mudança de endereço e devolução do mesmo. Campos Novos Paulista

07 de agosto de 2020. JULIO CESAR DO CARMO PREFEITO MUNICIPAL